Mahkamah Agung Republik Indonesia Nomor 6 Tahun 2018 tentang Pedoman 

Penyelesaian Sengketa Administrasi Pemerintahan Setelah Menempuh Upaya 

Administratif;  

MENETAPKAN: 

1. Menyatakan gugatan Penggugat tidak dapat diterima;   

2. Menghukum Penggugat untuk membayar biaya perkara sebesar 

Rp304.000,00 (tiga ratus empat ribu rupiah);  

Demikian ditetapkan dalam rapat permusyawaratan pada hari Selasa, 

tanggal 5 Nopember 2024, oleh Hj. NENNY FRANTIKA, S.H., M.H., selaku 

Ketua Pengadilan Tata Usaha Negara Palembang dan pada hari itu juga 

diucapkan dalam persidangan terbuka untuk umum oleh Ketua Pengadilan Tata

[...]

Biaya ATK Perkara : Rp. 150.000,- 

3. Biaya Pengarsipan Berkas In Aktif : Rp.   50.000,- 

4. Biaya Panggilan : Rp.   34.000,- 

5. Biaya PNBP : Rp.   20.000,-  

6. Biaya Hak Redaksi : Rp.   10.000,- 

7. Biaya Meterai : Rp.   10.000,-  

Jumlah : Rp. 304.000,- 

(tiga ratus empat ribu rupiah) 

Jl. Medan Merdeka Utara No.9 - 13
Telp.: (021) 3843348 | (021) 3810350 | (021) 3457661

Email: info@mahkamahagung.go.id
www.mahkamahagung.go.id

Pengadilan Tata Usaha Negara Palembang
Panitera Tingkat Pertama 
Aswirman S.H., M.H. - 197207151992031003